
→ Za hranice všech technologií

Šablona Šablona
Šablona
Šablona
Šablona

Šablona

NABÍDKA

„Podpora produktů LENOVO“

Zákazník

Olomoucký kraj

DATUM

15.6.2023



 

→ Za hranice všech technologií 

 

Šablona Šablona Šablona 

→ MERIT.CZ   → DATACENTRUMMORAVIA.CZ   → MSOC.CZ 
Šablona 2 Šablona 

 
 
 

ÚVOD 

MERIT GROUP a.s. je dynamická společnost, která již 30 let dobývá svět informačních, komunikačních 

a zabezpečovacích systémů. Vytváříme budoucnost v oblasti nových technologií, mapujeme nové 

trendy nejen v IT a okamžitě tato řešení aplikujeme v praxi. 

Od roku 1991, kdy společnost MERIT vznikla, jsme prošli změnami, které nás dostaly na vrchol ve všech 

oborech našeho působení. V roce 1996 byla založena akciová společnost a do roku 2002 jsme 

zaměstnávali již 30 profesionálních zaměstnanců a vykazovali pravidelný roční obrat okolo 40 miliónů 

Kč. Vzhledem k rychlému vývoji nejen v oblasti technologií, jsme drželi krok se zahraničím, rozvíjeli 

jsme znalosti našich zaměstnanců i společnosti jako takové a do roku 2008 už tvořil náš tým 60 lidí a 

roční obrat společnosti přesáhl 100 miliónů Kč. 

Vedení společnosti si uvědomovalo, jak důležité je držet krok se všemi trendy, a proto v letech 2009 – 

2012 rozšířilo portfolio služby Datacentrum Moravia, ale také infrastrukturu optické Metropolitní sítě 

Olomouc, kterou vlastníme. 

Po roce 2012 měníme portfolio služeb a zaměřujeme se zejména na dlouhodobé vztahy s klienty a 

partnery. Naším hlavním cílem je investice do klíčových projektů, rozvoj pravidelných služeb a účast na 

technologicky náročných řešeních. 

V současnosti naše společnost rozšířila svou působnost na celou Českou republiku, její tým tvoří více 

než 50 zaměstnanců a dosahuje obratu více než 400 miliónů Kč ročně. Merit je součástí silné holdingové 

skupiny. 

  



 

→ Za hranice všech technologií 

 

Šablona Šablona Šablona 

→ MERIT.CZ   → DATACENTRUMMORAVIA.CZ   → MSOC.CZ 
Šablona 3 Šablona 

 
 
 

OBSAH 
 

ÚVOD ...................................................................................................................................................... 2 

1. Krycí list nabídky .............................................................................................................................. 4 

2. Doklady prokazující kvalifikaci účastníka ......................................................................................... 5 

2.1. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ....................................................................... 5 

3. Čestné prohlášení dodavatele ......................................................................................................... 7 

4. Kalkulace nabídkové ceny ............................................................................................................... 9 

5. Závěr .............................................................................................................................................. 10 

 

  



→ Za hranice všech technologií

Šablona Šablona Šablona

→ MERIT.CZ → DATACENTRUMMORAVIA.CZ → MSOC.CZ
Šablona 4 Šablona

1. KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka: „Podpora produktů LENOVO“

ÚČASTNÍK zadávacího
řízení MERIT GROUP a.s.

Březinova 136/7, 779 00 Olomouc

Statutární zástupce

Kontaktní osoba
(jméno, tel, e-mail)

IČO 64609995

Plátce DPH? ANO

Celková nabídková cena bez DPH 741 840,00 Kč

DPH 155 786,40 Kč

Celková nabídková cena vč. DPH 897 626,40 Kč

V Olomouci dne 15.6.2023

Zpracoval:



 

→ Za hranice všech technologií 

 

Šablona Šablona Šablona 

→ MERIT.CZ   → DATACENTRUMMORAVIA.CZ   → MSOC.CZ 
Šablona 5 Šablona 

 
 
 

2. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ KVALIFIKACI 
ÚČASTNÍKA 

2.1. VÝPIS ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

  



 

→ Za hranice všech technologií 

 

Šablona Šablona Šablona 

→ MERIT.CZ   → DATACENTRUMMORAVIA.CZ   → MSOC.CZ 
Šablona 6 Šablona 

 
 
 



 

→ Za hranice všech technologií 

 

Šablona Šablona Šablona 

→ MERIT.CZ   → DATACENTRUMMORAVIA.CZ   → MSOC.CZ 
Šablona 7 Šablona 

 
 
 

3. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

pro veřejnou zakázku: 

„Podpora produktů LENOVO“ 

Identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma  MERIT GROUP a.s. 

IČO: 64609995 

Sídlo:  Březinova 136/7, 779 00 Olomouc 

1. Neexistence střetu zájmů 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuje, 
že: 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 
člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti;  

 poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje dodavatel kvalifikaci (existuje-li 
takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

2. Odpovědné zadávání 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení a prohlašuje, že při realizaci veřejné zakázky: 

 bude plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 
poddodavatelů;  

 sjedná a bude dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli 
srovnatelnými s podmínkami sjednanými ve smlouvě k této veřejné zakázce, a to 
v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní 
podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 
záruční doby shodná se smlouvou na plnění veřejné zakázky);  



 

→ Za hranice všech technologií 

 

Šablona Šablona Šablona 

→ MERIT.CZ   → DATACENTRUMMORAVIA.CZ   → MSOC.CZ 
Šablona 8 Šablona 

 
 
 

 řádně a včas bude plnit finanční závazky ke svým poddodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to do 30 kalendářních dnů; 

 sníží negativní dopad jeho činnosti na životní prostředí, a to zejména 
předcházením znečišťování ovzduší a snižování úrovně znečištění, může-li 
je během plnění veřejné zakázky způsobit; 

3. Opatření proti dopadu mezinárodních sankcí 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení a prohlašuje, že na zakázce se společností, 
kterou zastupuje, není žádná ruská účast překračující limity stanovené v článku 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních 
s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady 
(EU) č. 2022/578 ze dne 8. dubna 2022.  

Zejména prohlašuje, že: 

 dodavatel, kterého zastupuje (a žádná ze společností, které jsou členy našeho 
konsorcia), není ruským státním příslušníkem ani fyzickou či právnickou osobou, 
subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku; 

 dodavatel, kterého zastupuje (a žádná ze společností, které jsou členy našeho 
konsorcia), není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jehož vlastnická 
práva přímo nebo nepřímo vlastní z více než 50 % subjekt uvedený v bodě (a) 
tohoto odstavce; 

 ani já, ani společnost, kterou zastupujeme, nejsme fyzickou nebo právnickou 
osobou, subjektem nebo orgánem jednajícím jménem nebo na pokyn subjektu 
uvedeného v písmenu a) nebo b) výše, 

 subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve 
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % 
hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ JEDNAT: 

Titul, jméno, příjmení: Petr Weigel 

Funkce: předseda správní rady 
 

ing. Jiří 
Markvart

Digitálně 
podepsal ing. Jiří 
Markvart 
Datum: 2023.06.15 
14:18:10 +02'00'



 

→ Za hranice všech technologií 

 

Šablona Šablona Šablona 

→ MERIT.CZ   → DATACENTRUMMORAVIA.CZ   → MSOC.CZ 
Šablona 9 Šablona 

 
 
 

4. KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY 

Nbr 
Installation 
Customer 
Number 

Description 
Machine 

Type 
Mod/Feat 

Order/Seria
l 

Charges Start Charges Stop 
Quantit

y 
Services Sla 

LENOVO REFERENCE 
PRICE BILLING 
PERIOD 2023-06-30 - 
2024-06-29 

1   
Lenovo B6505 FC SAN Switch, 12 x 16Gb SWL SFP+ 
(1yr) 

3873 HC8 MM42326 30.06.2023 29.06.2024 1 
Post Warranty 
Service 

PW Tech Install, 
SBD 24x7 

42 500,00 Kč 

2   
Lenovo B6505 FC SAN Switch, 12 x 16Gb SWL SFP+ 
(1yr) 

3873 HC8 MM42345 30.06.2023 29.06.2024 1 
Post Warranty 
Service 

PW Tech Install, 
SBD 24x7 

42 500,00 Kč 

3   
Lenovo B6505 FC SAN Switch, 12 x 16Gb SWL SFP+ 
(1yr) 

3873 HC8 MM42401 30.06.2023 29.06.2024 1 
Post Warranty 
Service 

PW Tech Install, 
SBD 24x7 

42 500,00 Kč 

4   
Lenovo B6505 FC SAN Switch, 12 x 16Gb SWL SFP+ 
(1yr) 

3873 HC8 MM42415 30.06.2023 29.06.2024 1 
Post Warranty 
Service 

PW Tech Install, 
SBD 24x7 

42 500,00 Kč 

           170 000,00 Kč 

a 
 zařízení S/N: Part No. Description Qty Cena za 1 ks Celková cena     

 
Chassis S41BLF6 

S41BLDL 
00X8635 

1Y Post Warr Tech Inst 7x24 
4 hr Response   

2 
37 020,00 Kč 74 040,00 Kč 

účastník doplní cenu v Kč bez 
DPH   

 

blade srv 

S4BKC181 
S4BKC182 
S4BKC184 
S4BKC183 
S4BKJ977 
S4BKJ978 
S4BKC118 
S4BKC160 
S4BKC157 
S4BKC139 
S4BKC141 
S4BKC117 
S4BKC156 
S4BKC158 
S4BKC135 
S4BKC140 
S4BKJ966 
S4BKC176 
S4BKC177 
S4BKC178 

5PS7A0190
5 

1Y Post Warr Tech Inst 7x24 
4 hr Response + YDYD  

20 

24 890,00 Kč 497 800,00 Kč 
účastník doplní cenu v Kč bez 
DPH   

       571 840,00 Kč     

            

 Celková nabídková cena pro VZ bez DPH 741 840,00 Kč 
 

  



→ Za hranice všech technologií

Šablona Šablona Šablona

→ MERIT.CZ → DATACENTRUMMORAVIA.CZ → MSOC.CZ
Šablona 10 Šablona

5. ZÁVĚR

V samotném závěru bychom Vám rádi poděkovali za čas věnovaný naší nabídce. V případě

jakýchkoli dalších dotazů nebo nejasnosti týkajících se jak teto nabídky, tak společnosti MERIT GROUP

a.s. obecně, nás samozřejmě kdykoli kontaktujte.

Firma MERIT GROUP a.s. samotná je certifikována na ISO 9001 a ISO 20 000 a prověřena NBÚ

dle zákona.


